OMEGA, es compromet a la realització de les tasques objecte del present 
contracte, consistents en la r

, subjectant-
se estrictament al plec de clàusules administratives particulars i al de prescripcions 

contractuals que manifesta acceptar plenament mitjançant la signatura del present 
document.  

2.  vuit-cents seixanta-cinc mil cent-cinquanta 
euros (865.150,00), desglossats de la següent manera: 

Import base  715.000  
Import IVA (21%) 150.150,00  
Preu total (IVA inclòs) 865.150,00  

migració i comprovada la seva idoneïtat tècnica per part dels responsables de . 

3. El termini el de durada del contracte, serà de, com a màxim, 120 dies naturals a